
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objedrrávka ěísIo: 2344920

V Úva].u 84 ID : 369130
150 06 Praha 5 - Motol Datum z 23.02.2O2L

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavate1: Tel:

Fax:
CHEIRÓN spol.s r.o.
UJ-rychova 2260/L3
L62 00 Praha 6

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E|bI Motol
Komunikaění uze]. -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
2!tt/5o Venti].acd - covlD 19 - lůžka JTP
(21:oo2424o) \ i

Název Poěet
1 Ambu aScope 4, Large 5.8/2,8
á5Ks 478-001-000

( 18.05.2020 z2o2o-oo8082 L44/L9)

4 BAI

Celkem bez daně:
Celkem s daní, \',

(\ t25 400,00
151 734,oo

[ [INT234 492011

Dodávaný materíál musí být v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslednÍ- cenovou nabídkou.
Faktura musj. splňovat všechny náležítosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dnj_.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísJ-o naší- objednávky, jinak zboŽ!-
nemůže být převzato a faktura wyřízena. Dodávejte pouze celá balenÍ.
Žaaine obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objedrrávky.
objednávky v hodnotě nad 50 O00 Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluw ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. NenÍ-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku néwyřízenou do jednoho měsíce ,z? zruŠenou.
ostatní ujed,rrání se řídí oběansk5;an zákonj_kerň rc.d§iZÓl,Z sb.) Jt

,).

l


